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01- Nrpolog-/5342at. 98 /O4 hoze

N& véshtrim t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Republikés s¢ Kosovés, nenit 72 t&
Statutit t€ Komunés s€ Drenasit, Rregullores Nr. 12 nr.320-19338 dhe plotésimin sé rregullores me nr 02-
400/01-18380 t& dt. 07.04.2022 pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve, rregullores
MF-NR 04/2017 Mbi Kritetret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t&€ OJQ-ve, nenit 49 t& Ligjit
nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative si dhe sipas propozimeve t€¢ dhéna né
procesverbalin me nr. 01 nr. 060/04-34364, Kryetari i Komunés, mori kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve pérmes thirrjes publike, nga Drejtoria pér kulturé, Rini dhe Sport

e -~ pérvitin 2026

I .Anétarét e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve pérmes thirrjes publike, nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport pér vitin
2026, jané:

1. Fidan Rexhepi- Kryetar

2. Fatlinda Zymberi- Anétar

3. Fluida Nika- Anétar

4. Mehdi Ademi- Shogéri Civile

5. Blerton Nuha- Pérfagésues i OJQ-ve

6. llir Berisha - Anétar rezervé

II. Komisioni ka pér detyré t& b&jé shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve nga Drejtoria pé&r Kultur€, Rini dhe Sport pér kérkesat pér

subvencionim pérmes thirtjes publike pér aplikim pér vitin 2026, duke u bazuar né
Rregulloren 12.Nr. 320-19338 plotésimin sé& rregullores pér kushtet, kriteret dhe
procedurat e ndatjes s¢ subvencioneve si dhe né rregulloren procedurat e ndarjes sé
subvencioneve si dhe né Rregulloren MF- NR 04/2017 Mbi kriteret, Standardet dhe

Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve.



III. Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve pérmes
thirtjes publike pér aplikim nga Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport pér vitin 2026, punén

e tyre duhet ta kryejné me profesionalizém t& larté dhe pérkushtim.

IV. Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve pérmes
thirrjes publike pér aplikim nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport pér vitin 2026, ka pér
obligim gé té shqyrtoj dhe vlerésoj té gjitha kérkesat prané késaj drejtorie né afatin kohor t&
pércaktuar me rregulloren 12 nr.320-19338 dhe plotésimin sé rregullores me nr 02-400/01
18380 t& dt. 07.04.2022 pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s€ subvencioneve dhe
rregullores MF-NR 04/2017 Mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik té

0JQ-ve,dhe né t& nj&jtén kohé t& njoftoj me shkrim Kryetarin e Komunés dhe Drejtoring pér

Kulturé, Rini dhe Sport, pér procesin e shqyrtimit dhe vlerésimin e kérkesave.

V.Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Vendimi i dérgohet:
- Zyrés sé Kryetarit;
- Zyrés sé Personelit;
- Anétaréve t& Komisionit;
- Arkivit t& Komunés




